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	к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от 29.04.2010  года  №78  "О внесении  изменений в решение 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Собрания депутатов  Тацинского сельского поселения от 18.12.2009 года №60 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	"О бюджете Тацинского сельского поселения Тацинского района на 2010 год"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Расшифровка субвенций предоставляемых бюджету поселения из Фонда компенсаций на 2010 год 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(тыс. руб)
	
	
	(тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование субвенций, предоставляемых для обеспечения осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий, из Фонда компенсаций областного бюджета
	Классификация доходов
	Сумма
	Наименование расходов, осуществляемых за счет субвенций, предоставленных для обеспечения отдельных государственных полномочий, из Фонда компенсаций областного бюджета
	Классификация расходов
	Сумма
	
	
	

	
	
	
	
	
	Мин
	Р, ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	
	

	1
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	951
	2
	02
	03015
	10
	0000
	151
	240,8
	Расходы за счет субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	951
	0203
	0013600
	500
	240,8
	
	
	

	
	итого
	
	
	
	
	
	
	
	240,8
	итого
	
	
	
	
	240,8
	
	
	


